2026 年 2 月吉日

お得意先各位

営業本部:石川県金沢市長土塀 1-18-15

TEL 076-234-0449  FAX 076-224-0449

梱包用段ボール改善のお知らせ

拝啓

平素より弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、より安全・安心な状態でシシクキャスター・車輪製品をお届け出来るように、梱包資材の質

を向上させた段ボール利用にシフトいたします。強度が上がった段ボール配送で最終ユーザー様

のお手元まで型崩れの少ない快適なお届けを目指しています。

※まずは HJ シリーズ梱包用段ボールから、その他シリーズも随時進めてまいります。

今後も品質向上に努めてまいりますので、何卒ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。

引き続き、弊社製品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

※イラストはイメージです。